Janeiro de 2017 a 03 de Janeiro de 2018, podendo ser prorrogado, mediante termo aditivo, por
iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses, conforme disposto no inciso li
do art.57 da Lei 3.666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR:

O valordo aditivo é de R$ 10.070,00 (dez mil e setenta reais),

CLÁUSULA QUARTA — DA RATIFICAÇÃO

À CONTRATANTE E A CONTRATADA ratificam as demais cláusulas e subcláusulas
do contrato ora aditado, que ficam vigentes em todosos seus tempos e condições.

CLÁUSULA QUINTA — DA PUBLICAÇÃO

Este instrumento será publicado, em extrato, no Diário Oficial da União, correndo as